

---

# Ley Consulting ApS

**CVR-nr.: 42650595**

Gormsgade 17 st  
7300 Jelling

Årsrapport  
1. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Tobias Ley**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ley Consulting ApS  
Gormsgade 17 st  
7300 Jelling

CVR-nr.: 42650595  
Regnskabsår: 01/09/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 605 tkr. før skat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 645 tkr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>763.216</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>763.216</b>
Andre finansielle indtægter	1	21.166
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.028
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>776.354</b>
Skat af årets resultat		-171.141
<b>Årets resultat</b>		<b>605.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		545.000
Overført resultat		60.213
<b>I alt</b>		<b>605.213</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		771.166
Andre tilgodehavender		1.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>772.366</b>
Likvide beholdninger		69.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>841.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>841.637</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		60.213
Forslag til udbytte		545.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>645.213</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.424</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>841.637</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital</b>	<b>Overført mv. resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		60.213	545.000	605.213
Egenkapital, ultimo	40.000	60.213	545.000	645.213

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2021/22</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.166	0
	<u>21.166</u>	<u>0</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, selskabsdeltagere og ledelse	615	0
Øvrige renteomkostninger	7.413	0
	<u>8.028</u>	<u>0</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	0